BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                       _________________

                    Số:

V/v đề xuất nhiệm vụ hợp tác nghị định thư

JCM 10 Việt Nam-Hoa Kỳ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                             ____________________

        Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Tài nguyên và Môi trường trong việc

xử lý Công văn số 2325/BKHCN-HTQT ngày 02 tháng 8 năm 2019 của Bộ

Khoa học và Công nghệ thông báo về Khóa họp của Ủy ban hỗn hợp về hợp tác

KH&CN Việt Nam-Hoa Kỳ lần thứ 10 (công văn kèm theo), Vụ Khoa học và

Công nghệ đề nghị các đơn vị trực thuộc tham gia đề xuất các nhiệm vụ thuộc 4

nội dung tại công văn nói trên của Bộ Khoa học và Công nghệ (theo mẫu nhiệm

vụ nghị định thư quy định tại Thông tư số 12/2014/TT-BKHCN ngày 30 tháng 5

năm 2914).

Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ hợp tác nghiên cứu nghị định thư Việt Nam-Hoa

Kỳ gửi về Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ Tài nguyên và Môi trường (đồng thời

gửi file số tới địa chỉ notho@monre.gov.vn) trước ngày 15 tháng 8 năm 2019

để tổng hợp, trình lãnh đạo Bộ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Võ Tuấn Nhân (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Lưu VT, KHCN. NT

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Mạnh Cương

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-07T15:37:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh Thơ<notho@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-07T17:30:16+0700
	Việt Nam
	Hoàng Mạnh Cương<hmcuong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-08T08:28:10+0700
	Việt Nam
	Vụ Khoa học và Công nghệ<vkhcn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-08T08:28:26+0700
	Việt Nam
	Vụ Khoa học và Công nghệ<vkhcn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!